МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2021 № 3773

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 10.06.2019 № 1582 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих мэрии города Магадана, руководителей муниципальных

учреждений города Магадана и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению мэрии города

Магадана от 10.06.2019 № 1582 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих мэрии города Магадана, руководителей муниципальных

учреждений города Магадана и урегулированию конфликта интересов»,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана А. Малашевский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана
от 18.11.2021 № 3773

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих мэрии города Магадана, руководителей

муниципальных учреждений города Магадана и урегулировании

конфликта интересов

1. Аверьянов

Олег Владимирович

заместитель мэра города Магадана,

председатель Комиссии

2. Кормилицина

Людмила Владимировна

руководитель управления кадровой

политики и муниципальной службы

мэрии города Магадана, заместитель

председателя Комиссии

3. Бородкина

Екатерина Константиновна

консультант отдела муниципальной

службы и противодействия

коррупции управления кадровой

политики и муниципальной службы

мэрии города Магадана

Члены Комиссии

4. Беляева

Ирина Владимировна

руководитель правового управления

мэрии города Магадана

5. Ищенко

Татьяна Георгиевна

заместитель руководителя, начальник

отдела муниципальной службы и

противодействия коррупции

управления кадровой политики и

муниципальной службы мэрии города

Магадана

6. Тихомирова

Евгения Леонидовна

руководитель комитета

экономического развития мэрии

города Магадана

7.    Представители федерального

государственного

бюджетного

образовательного

учреждения высшего

образования «Северо-

Восточный государственный

университет»

по согласованию